5|pr

LEI MUNICIPAL N ° 1544/98

EMENTA: Dispõe sobre reajuste dos
vencimentos dos funcionários da
Câmara dos Vereadores e dá
outras providências.

O PREF3 D< (CÍPIO DE ÁGUA PRETA - PE., no
uso de suas a tr ib m ç õ ^ ^ ^ ^  faz saber^^^Ç âm ^aJy liu iicipal de Agua Preta
PE., p rovou  e eu

A rt
Legislativa eoÈ#,5?
1998. 1

A rt
trata o a r ti^ p È
orçamento

encimentos do ivo desta Casa
co por cento), tótrcSti>^SPt0 de maio de

s necessários para o atffidi&ento das despesas de que
o p ç lp f ita  das do t^M específícas, constantes do

:exer̂ fèÍMorrente. '
A rt 3o ^ ^ p ® ^ ^ S ^ !è ]^ ® ra rá^ n  v ig q já í^ ^ tã  de sua publicação.
A rt 4° -

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Preta, em 22 de julho de 1998.

Prefeito